ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04 июня 2014 года                                                                                              № 111
г.п. Кузьмоловский

О внесении изменений в постановление
администрации поселения
от 09.10.2012. № 164
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации (с изм. и доп.),  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп.), Уставом и муниципальными правовыми актами поселения,  администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 5 постановления администрации поселения от 09.10.2012. № 164 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки  МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» читать в следующей редакции:

«Назначить комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в следующем составе:
председатель Комиссии:

Ковалёв Александр Леонидович – зам. главы администрации;

заместитель председателя Комиссии:

Щепарёв Александр Сергеевич – главный специалист;

секретарь Комиссии:

Леонова Екатерина Анатольевна – специалист;

члены комиссии:

Федаев Александр Валентинович – юрист;

представитель организации-разработчика ПЗЗ поселения - по согласованию;
представитель совета депутатов поселения - по согласованию;
представители общественности - по согласованию».

2.  Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

                                            М.А. Ицкович